
UCHWAŁA NR XXX/266/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica  na lata  2026 – 2041 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz art.  226, 227, 228, 230 ust. 1 i 6, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1483), Rada  Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/245/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2025r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2026-2041 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rokietnica na lata 2026 - 2041 – otrzymuje 
brzmienie wg treści załącznika do niniejszej uchwały, który stanowi integralną jej część; 

2. załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026 - 2041 - 
otrzymuje brzmienie wg treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną jej część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr XXX/266/2026 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 stycznia 2026r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica   

1. W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2026 - 2041 - wprowadzono 
zmiany polegające na: 
 W roku 2026 – przyjęciu kwot zgodnych z uchwałą budżetową na rok 2026 oraz zmiany 
związane ze zmianami w zał. Nr 2. 
2. W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026 -

2041 wprowadzono następujące zmiany: 

1) Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), 

z tego:   

- wydatki bieżące 

 W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie w naborze: Działanie 6.5 Wsparcie 

pracowników i pracodawców w ramach ZIT-ZIT MOF Poznania, ZIT LOF,ZIT OF Kolsko-Turecki, ZIT 

OF Gniezna na realizację przedsięwzięcia została zmieniona nazwa zadania ustalona przez 

wszystkich partnerów w ramach Programu: z „Dokumentacja aplikacyjna dla zadania: 

ErgoWielkopolska - Inicjatywy dla zdrowia pracowników samorządowych z Gminy Suchy Las, 

Rokietnica i Tarnowo Podgórne” na „Dokumentacja aplikacyjna dla zadania:  Poprawa ergonomii 

pracy w instytucjach z terenu gmin Suchy Las, Rokietnica i Tarnowo Podgórne.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/266/2026 
Data dokumentu 2026-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica  na 

lata  2026 – 2041 
Identyfikator dokumentu EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-208068910 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 10:45:24 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A5D5B-7E7A-4DFB-8CF4-0F57041C66B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXX/266/2026 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Izabela Kinga Dziamska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




